liiiii iij

♬
&præfertim in ciuitate Parifienfi, vbi illa

non parum defiderari videtur , erigi &

inftitui, curámque erectionis & inftitu

tionis huiufmodi dilecto filio Petro de Be

Tulle Presbytero Parifienfi, cuius minifte

rium felici progreffui & directioni ipfius

Congregationis maximè profecturum effe

in Domino confidet , per nos committi &

demandarifummoperè defideret, pro parte

eorumdem Henrici Epifcopi , & Maria

Regina, nobis fuit humiliter fupplicatum,

quatenus Congregationem piorum ac pro

bata vita Sacerdotem perpetuò erigere &

inftituere,illiúfquecuramdicto Petro com

mittere & demandare , idpræfertur aca

liàs de Apoftolica poteftatis prouidentia

confulere dignaremur. Nos igitur , quibus

Cara &follicitudo cordi infidet , fidem &

huiufmodi fupplicationibus inclinati dicfo

Petro apud nos de Religionis zelo , vita

ac morum honeftate , aliifque probatis &

virtutis meritis multipliciter commendato,

noftram& dicte Sedis benedictionemim

partientes , ad laudem &gloriam Omni

potentis Dei Patris & animarumfalutem,

vnam fub nomine Oratory Iefu Chrifti

Domini noftri Congregationem in hono

rem orationum , quas in diebus carnisfue

fudit, vt qui Congregationem iftam in

gredientur , eundem Iefum Chriftumpro

nobis in oratione pofitum & pernoctantem

reuereantur, atque etiam inftituti, adquod

vocatifùnt, moueantur, & præfertimfem

per hanc pracipuam omnibus communem

&omnitempore congruentem officij eorum

partem, qua in orationibus pro populo , ac

in Dei laudibus celebrandis verfantur, ha

beant , Apoftolica auctoritate , tenorepra

fentium fine alicuius præiudicio perpetuò

erigimus & inftituimus . Dictumque Pe

irum in Inftitutorem , Præpofitum Gene

ralem huius,piorum Sacerdotum nulli an

teà religioni votofolemni addictorum , nec

non & aliorum ad Presbyteratus ordinem

promoueri cupientium , & reliquorum ad

familiaria officia neceſſariorum Congrega

tionis Oratory Iefu Chrifti Domini noftri

nuncupanda buiufmodi , qui fimul &in

focietate religiosè viuere , & in humilita

tis fpiritu & pia vita ftudiis Altißimo

famulatum exhibere, & impendere ftu

deant ; quorum principale & præcipuum

inftitutum fit, perfectioni Status Sacerdo

talistotaliter incumbere , fingulafque actio

nes Ordini Sacerdotali propriè & effentia

liter conuenientes , fibi ab eorum Ordina

riis vbiſtabilitafuerit, prafcribendas , &

non alias amplecti. Sacerdotum infuper&

aliorum adfacros Ordines afpirantiumin

Tomus III.
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vel

ret , tot redditus annuos habere debeat, ex Apro quocunque opere pio exercendo inter

fuerint , autpium aliquod opus circa fun

Etiones fuas exercuerint , toties pro quoli

bet pramifforum piorum operum ,& vtma

gis adfui inftituti opera animentur , &

fuauiùs ad ea inuitentur, fexaginta dies

de iniunctis eis , vel aliàs quomodolibet

debitis pænitentiis , Apoftolica auctoritate,

& tenore huiufmodi mifericorditerrelaxa

mus, necnon quàm ipfis , tàm omnibus

aliis Chriftifidelibus , qui etiam verèpa

nitentes & confeßi , acfacrà communione

refecti , eorumdem PresbyterorumEcclefias

aut Oratoria , infanctißimi CorporisChri

Bfti , & Affumptionis B. Maria Virginis

feftiuitatum , ac in quo Ecclefia ,feu Ora

toria dictorum Presbyterorum, in vnaquá

que diœcefi ,feu loco proximo vico , populo

aperientur, diebus deuotè vifitauerint,fi

mili Apoftolica auctoritate, tenore prafen

tium , etiam indulgentiam plenariam, &

omnium peccatorum fuorum remißionem

concedimus & elargimur prafentibus,per

petuisfuturis temporibus duraturis. Ñulli

ergo &c. Si quis autem &c. Datum Tuf

culi anno à Natiuitate Domini noftri Ie

fu Chrifti MDCXI11 . 6. Ídus Maÿ , Pon- 1613.

tificatus noftri anno vIII.

>

C

quibus vnicuique Presbytero huiufmodi

portio annua , quadraginta quinque Duca

torum auri de Camera obuenire poßit. Ca

tera verò Congregationes decemad minus

Presbyteros , ac eofdem redditus annuos ,

quos Sedis pradicta Legatus , aut pro

tempore exiftens Nuncius Apoftolicus, &

Epifcopus loci , ac dicta Congregationis fic

erecta Prepofitus Generalis , pro loci quali

tate fufficere iudicauerit , habere debeant.

Et poftremò eifdem Congregationibus ex

nunc, prout etiam poftquam inftituta &

erecta fuerint , vtpræfertur , pro illarum

dote ac dicti Petri , necnon Prapofiti Ge

neralis , & Presbyterorum eorumdem pro

tempore exiftentium fuftentatione , one

rúmque illis incumbentium, omnia &fin

gula , res , bona , fructus , redditus & le

gata, ac eleemofynas tamper dictam Ma

riam Reginam , quàm alios quofcumque

Chriftifideles dictis Congregationibusquo

modolibet relinquenda , donanda , elargien

da, ita quòd liceat dicto Petro , vel alio

Prapofito Generali , & Presbyteris dicta

rum Congregationumpro tempore exiften

tibus , illorum omnium corporalem, realem

&actualempoffeßionem,perfe, vel alium,

feu alio , dictarum Congregationum nomi

ne liberè apprehendere & perpetuò retine

re, fructus quoque , redditus &prouentus,

iura , obuentiones, & emolumenta , qua